
 
 

 
 

Warszawa, 2 lutego 2015 

 

 

POZNAJ NARZĘDZIE, KTÓRE UŁATWI PODEJMOWANIE KLUCZOWYCH DECYZJI 

BIZNESOWYCH – ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE 

 

Narzędzie Pomiaru Wartości Kapitału Ludzkiego, będące efektem pracy ekspertów Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości i Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, to instrument niezwykle 

pomocny w diagnozowaniu kondycji przedsiębiorstwa, w tym sytuacji personalnej. Wiedza, której 

dostarczy, ułatwi podejmowanie decyzji dotyczących zarządzania firmą i jej budżetem. Wszystkich 

zainteresowanych poznaniem nowego Narzędzia, zapraszamy na spotkania informacyjne, które 

odbędą się już w lutym w Warszawie i w Katowicach. 

 

W jaki sposób jeszcze lepiej poznać przedsiębiorstwo? Jak wiarygodnie zmierzyć kapitał ludzki firmy? 

Jak efektywnie kontrolować koszty, decydować  o wydatkach i wyciągać z tego optymalne korzyści? 

Na te i wiele innych pytań odpowiedzą eksperci PARP i SGH, którzy zaprezentują Narzędzie Pomiaru 

Wartości Kapitału Ludzkiego, powstałe w ramach projektu „Kapitał Ludzki jako element wartości 

przedsiębiorstwa". Narzędzie jest uniwersalne (dostosowane do wielkości firmy) i proste w obsłudze. 

Dzięki niemu w łatwy sposób można zmierzyć wartość kapitału ludzkiego firmy, kontrolować koszty 

personalne, efektywniej wykorzystywać potencjał pracowników i podejmować trafne decyzje 

związane z rozwojem biznesu. 

Na spotkania informacyjne zapraszamy doradców finansowych pracujących z przedsiębiorstwami, 

kontrolerów i audytorów wewnętrznych wspomagających firmy w procesach zarządzania. 

Uczestnicy otrzymają szczegółowe informacje o Narzędziu oraz instrukcje korzystania z niego.  

Spotkania, które poprowadzą eksperci PARP i SGH, będzie również okazją do wymiany własnych 

doświadczeń, a także podzielenia się swoimi uwagami i komentarzami na temat Narzędzia.  

 

Pierwsze z planowanych na luty spotkań, odbędzie się we wtorek, 10 lutego 2015 w Warszawie,  

w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej przy ul. Trębackiej 4.   

Na drugie spotkanie zapraszamy Państwa 24 lutego 2015 do Hotelu Silesian w Katowicach (ul. 

Szybowcowa 1A).    

 

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny, a jedynym warunkiem uczestnictwa, jest rejestracja na stronie 

projektu. 

Wszelkie informacje o nadchodzących spotkaniach informacyjnych NKL – terminy, program oraz 

formularz rejestracyjny – znajdują się na stronie nkl.parp.gov.pl. 
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